
Představení jednotky HAORI



Ve skutečnosti vypadá jednotka ještě lépe,

než na následujících obrázcích!

[ Čti: HAORI ]

HAORI



HAORI je tradiční 

japonská bunda po 

bok nebo až ana

stehna přes kimono.

TOSHIBA HAORI je první klimatizační jednotka s textilním povrchem!

Černá verze s rodinným

erbem se v Japonsku

často používá pro oficiální

příležitosti.



HAORI
DESIGNOVÁ třída – světle šedý potah

Luxusní provedení infra ovladače s magnetickým držákem



HAORI

Každá jednotka HAORI je dodávána standardně

s tmavě i světle šedým potahem.

DESIGNOVÁ třída – tmavě šedý potah



Styl natural

Barva světle šedá



Styl modern

Barva tmavě šedá



HAORI
DESIGNOVÁ třída

• 4 možné další povrchy jako příslušenství

modrošedá      šedobéžová      hnědá               tyrkysová

•Dva potahy součástí jednotky



HAORI
DESIGNOVÁ Třída

Všechny materiály jsou testovány na:

• UV-odolnost

• Chemickou stálost

• Nenavlhavost

• Počet pracích cyklů

• a mnoho dalšího...



Styl natural

Barva modrošedá



Styl luxus

Barva šedobéžová



Styl šik

Barva hnědá



Styl retro

Barva tyrkysová



HAORI
DESIGNOVÁ třída

Pomůžeme Vám vytvořit si vlastní design.

Dodáme:

• Šablonu na výrobu potahu

• Instrukce i dobré tipy

Při výrobě vlastního vzoru je třeba zvolit vhodný materiál 

s ohledem na kvalitu a pružnost.



HAORI
DESIGNOVÁ třída

• Inovativní materiál a design

• Velikosti: B10, B13 & B16

• Energetická účinnost A+++

• Hlučnost venkovní jedn. 37 dB(A)

• Luxusní IR dálkový ovladač

• Všechny velikosti máme skladem

• Vnitřní jednotka kompatibilní s RAS MULTI 

• Venkovní j. pro 3 typy vnitřních jednotek:

- SHORAI EDGE 

- PARAPETNÍ

- HAORI

• Neviditelné vyklepávací otvory

• Funkce HADA proudění

• Měření spotřeby energie

(pouze v aplikaci Toshiba Home AC – nelze přes IR)



HAORI
DESIGNOVÁ třída

• Kompaktní provedení:   jen 300 x 990 x 210 mm (VxDxH)



HAORI
DESIGNOVÁ třída

• Součástí každé vnitřní jednotky je nový Wi-Fi adaptér



HAORI
DESIGNOVÁ třída

• Součástí jednotky je i Ionizátor (generátor ozonu)

Neutralizuje bakterie i viry a potlačuje růst plísní. 

• Doplňkový Ultra Pure filtr 2.5 PM dodávaný s 

jednotkou ještě zvyšuje účinnost filtrace.



HAORI
Sezónní účinnost SEER

Nová HAORI



HAORI
Sezónní účinnost SCOP

Nová HAORI



HAORI
Tichá venkovní jednotka

Nová HAORI HAORI HAORI

HAORI



HAORI
Tichá venkovní jednotka

„Nejtišší ve své třídě“



HAORI
Tichá vnitřní jednotka

HAORI

HAORI



HAORI
Dálkový ovladač

▪ Magnetické uchycení

IR ovladače a držáku



HAORI
Měření spotřeby energie (dostupné v aplikaci TOSHIBA HOME AC)



HAORI
Kompatibilní s „Chytrými asistenty“

▪ GOOGLE Asistent

▪ AMAZON Alexa



HAORI
Šetrné proudění vzduchu HADA Care



Venkovní jednotka
Univerzální spojení!

▪ Nová venkovní jednotka s o značením RAS-**J2AVSG-E1

je „univerzální“ a společná pro:

1) HAORI

2) Shorai EDGE

3) Parapetní jednotku

▪ Pouze s touto jednotkou je dostupná

funkce „Měření spotřeby“.

Nová venkovní jednotka 

RAS-**J2AVSG-E1 
Parapetní

HAORI

Shorai EDGE



RAS Přehled produktů 2021



Celkový line-up:

SEIYA
SHORAI 

EDGE
HAORI DAISEIKAI 9 PARAPETNÍ

60x60 

KAZETA
MEZISTROPNÍ

2,0 kW   (7)

2,5 kW   (10)

3,1 kW  (13)

4,6 kW   (16)

5,0 kW   (18)

6,0 kW   (22)

7,0 kW   (24)

Vnitřní jednotky 2021



RAS –
Rozdíly & prodejní argumenty



Daiseikai 9

A+++

Single Rotary

Ionizátor + Ultra Pure 2.5

Týdenní časovač

WiFi součástí

Inovativní materiál- & design

Ionizátor: Ozonový čistič vzduchu

HADA Careflow

Luxusní IR ovladač

Měření spotřeby

HAORISeiya SHORAI edge

A++

Single (7-18) Twin (24) Rotary

Prachový filtr

Časovač vypnutí

WiFi Ready

Top cena / poměr cena/výkon

Funkce Quiet / Silence

Velikost 07 pro Multi kombinace

A+++

Single (10-16) Twin (18-24) Rotary

Prachový filtr + Ultra Pure 2.5 filtr

Týdenní časovač

WiFi Ready

Nový STANDARD

Funkce Quiet / Silence

3D airflow (18-24)

Hada Careflow

Možnost kabelového IR

A+++

Twin-Rotary (pro všechny)

Plazmafiltr / Ionizátor

Týdenní časovač

WiFi Ready

Eliminuje pachy/výborný pro alergiky

Nejvyšší třída účinnosti

3D airflow @ všechny jednotky

Komfortní IR ovladač

RAS Nástěnné – co je uvnitř?



Dostupná videa!
▪ Na kanálu YouTube jsou o jednotce HAORI dostupná videa

▪ Jedním z nich je i například postup na nastavení Wi-Fi adaptéru a další:

https://www.youtube.com/watch?v=B-itQFTtQNw

https://www.youtube.com/watch?v=B-itQFTtQNw


Nejlepší volba pro skutečně čistý vzduch



Těšíme se na Vaši účast na online

e-KICK OFF 2021,

Děkujeme za pozornost.

Váš tým KLIMA-CLASSIC


